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
ingresso, sala, cucina abitabile, 
camera da letto e bagno con 
doccia. Classe energetica E
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Via De Gasperi 54 - ANCONA - 071.2072367

www.immobiliarepuntoaffitti.it

RISTORANTE

Via Marconi 4 - Zona Archi - 071 9694919 - 335 7443425
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Ancona - Via Ugo Bassi 20
Falconara - Via Italia 40
CASA FUNERARIA
Ancona - Via di Pontelungo 96

SERVIZIO 24 H | 335 8153088
www.dimangialardoguadagnini.it

ANCONA VIA TORRESI 22-24
DUPLICAZIONE - RADIOCOMANDI - IMPIANTI MASTERIZZATIDUPLICAZIONE - RADIOCOMANDI - IMPIANTI MASTERIZZATI

SPECIALISTI CHIAVI
E SERRATURE

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

V001060 POSATORA: app.to in bifamiliare di 
120mq circa composto da un generoso gara-
ge al piano terra mentre al primo ed ultimo 
piano, troviamo un luminoso salone con cami-
no e balcone panoramico su città, un soggior-
no con terrazzino abitabile, un cucinotto, tre 
camere da letto (2 matrimoniali e 1 singola), 

bagno finestrato e ripostiglio. € 249.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V0001056 CENTRO UFFICIO TRA-
FORMABILE IN ABITAZIONE DI 150 
mq: ampia possibilità di personalizza-
re gli spazi, con un’ampia zona giorno 
con cucina a vista, tre ampie camere 
da letto e doppi servizi con lavanderia 
Soffitta al piano sottotetto. €135.000,00 

Classe energetica in via di definizione.

V001057 CENTRO VICINANZE CORSO 
GARIBALDI: app.to 100 mq ristr.to  perfet-
tamente idoneo per una famiglia o per chi 
desidera un’abitazione ristrutturata, conforte-
vole e ben servita in pieno centro in una zona 
tranquilla e vicino a tutti i servizi essenziali 

come negozi e mezzi pubblici. € 260.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V0001059 CANDIA: casa cielo/ terra 
con vista mare di circa 150mq cosi composta 
al piano terra, 60 mq con garage/magazzino, 
corte e giardino esclusivo retrostante di 185 
mq con vista panoramica sul mare.
Al primo piano, 60 mq di abitazione con 2 

vani, cucina, bagno e balcone. Al secondo piano soffitta di 30 mq adattabile ad abitazione. 
€ 110.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V001012 ZONA Q3 MONTEDAGO: 
VILLINO A SCHIERA DI TESTA Se 
stai cercando una soluzione indi-
pendente con giardino in una zona 
altamente residenziale, allora que-
sta potrebbe essere la soluzione 

adatta a te. € 345.0000,00 Classe energetica in via di definizione.

V001053 - CENTRO ZONA FACOLTA’ 
DI ECONOMIA RISTRUTTURATO:  
L’immobile, 65 mq, ha INGRESSO INDI-
PENDENTE e si sviluppa su una super-
ficie di 65 mq circa distribuiti su 2 livelli: 
piano terra zona giorno con soggiorno 
con angolo cottura e bagno non finestra-

to con doccia; piano primo zona notte con camera matrimoniale e cameretta/studio.
€ 135.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V001067 SEMICENTRO : L’apparta-
mento, con una superficie di circa 
80 mq, composto da soggiorno con 
accesso a balcone, cucina abitabile 
con balcone, 2 camere matrimoniali, 
bagno finestrato con doccia, cantina.

€ 90.000,00 Classe energetica in via di definizione. 

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa

In vendita ad Agugliano, vicino 
a l  c en t ro ,  p rop on iamo un 
appartamento quadrilocale in 

una zona tranquilla e riservata. Situato al 
primo piano, l’immobile offre la possibilità di 
ingresso dall’ampio giardino e dispone anche 
di un terrazzo esclusivo per complessivi 
350 mq. Con una superf icie di 120 mq, 
attualmente suddivisi in ingresso su soggiorno 
con camino, cucina abitabile, due camere da 
letto matrimoniali e bagno. La cucina è dotata 
di accesso diretto al terrazzo e al giardino. 
Completano la proprietà un portico di 18 
mq, un garage di 20 mq e due cantine per 
complessivi 54 mq.  €150.000,00

C.so Amendola, vendiamo in 
esc lusiva, appar tamento di 
mq 130 sito al terzo piano con 

ascensore, composto da ingresso salone, 
cucina, due bagni, quat tro camere, un 
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